

# HANNA KORVELA

## HANNA KORVELA



### PALA POHJOISTA

1990-luvun puolivälissä nuori, juuri tekstiilisuunnittelijaksi valmistunut tyttö kutoi puuvillasta ja paperinarusta ensimmäisen Duetto-mattonsa. Pieni lapsi leikki hänen työhuoneessaan. Tyttö päätti perustaa yrityksen.

Tänään Hanna Korvela on yksi kotimaansa Suomen arvostetuimmista mattojen suunnittelijoista. Hänen yrityksensä laajassa mallistossa Duetto on yhä mukana, vaikkakin monia uusia muotoja saaneena. Myös yrityksen arvot ovat kestäneet läpi vuosien. Herkän pohjoisen luonnon keskellä toimiva yritys arvostaa ekologisuutta, puhtaita materiaaleja ja korkealaatuista, skandinaavista käsityöperinnettä.

2000-luvulla Hanna Korvelan matoista on tullut modernin sisustamisen klassikkoja. Ne kantavat pohjoisten metsien raikkautta, lumen pehmeää valoa ja tähtitaivaan syvyyttä. Ne tulevat luonnosta, mutta viihtyvät urbaaneissa ympäristöissä. Ne ovat selkeitä ja rauhallisia, ja antavat tilaa monenlaisille sisustuksille.

Mattomallistojen runko muodostuu käsin kudotuista puuvilla- ja paperinarumatoista sekä käsin tuftatuista villa- ja ryijymatoista. Hanna Korvelan kutojat työskentelevät Suomessa lähellä yrityksen suunnittelijoita. Yksilöllinen valmistustapa mahdollistaa kohteen mukaisen tuotannon sekä lukemattoman määrän koko- ja väri vaihtoehtoja.

Lisätietoa:

HANNA KORVELA

Jussi-Pekka Räsänen, +358 50 361 4231, jussi-pekka@hannakorvela.fi

Hanna Korvela, +358 50 514 2559, hanna@hannakorvela.fi

[www.hannakorvela.fi](http://www.hannakorvela.fi)



Inhimillisten aistimusten kunnioittaminen synnytti Hanna Korvela Designin vuonna 1994. Yrityksen kansainvälinen läpimurto tapahtui 1997, jolloin puuvilla-paperinarumatto Duetto sai arvostetun "red dot: best of the best" -palkinnon. Sittemmin Hanna Korvelan työ on palkittu lukuisia kertoja, ja hänen tuotteensa kuuluvat maailman arvostetuimpien sisustustalojen valikoimiin. Hanna Korvelan nimi merkitsee puhtaita materiaaleja, korkeaa laatua ja harmonista kauneutta, joka yllättää voimallaan vuodesta ja vuosikymmenestä toiseen.